officii nri plentib^ appofuim^ • Dat ap'^ • Paff • xxx° • die Januar • Anno

©•ni • cn"ccc° • dccioftauo •

Indentiu-a Walteri filij Gilberti qua dat veftimcnta quodam Ecclefie

Glafguenfi •

267 Pateat vniverfis Chrifti fidcHbus pcr hanc prefentcm indcnturam quod ego

WaUerus fiUus Gllberti do dluine caritatls intultu pro falutc anime mee et

Cl)ariote uxorls mee ac pro anima Helene uxoris quondam mee et pro

animabus anteceflbnma ct fuccefforum meorum aUarl bcate Cl)arle Virginis

in ecclefia cathedraU Glafguenfi in le crudis \_criptis ?~\ unum veftlmentum

integrum pro facerdote diacono et fubdiacono fcilicet unam cafulam tunicam

et dalmatlcam de viridi panno de Tarys • tres albas • tres amI6tas • cum

totldem ftohs phanonls et zonls • duo hntheamina cum frontah de ferico •

tres cappas chori de pel et tria fuperpeUicIa • unum corporale et unum

fudarlum • unum cahcem argenteum deauratum • duas phlolas et unum

turlbuhim argcnteum • Ita quod hec omnla perpetuo rcmaneant ad dI(Sum

aUare ad utendum ipfis ad miffam de Beata Virglne COaria in feftis ad

arbltrlum capitidi Glafguenfis • excepto quod omnia veftimenta predidla

cahx phlale turibulum et cetera omnia prenotata accommodabuntur et

dehberabuntur michi et uxori mee predifte • fi fuperuixerit • quociens

nobls vifum fuerit • et poft me ad requificlonem heredis mei et heredum

meorum quater in anno ad capeUam San6le OQarle de COaychan pro

diulnis Ibldem celebrandls fcUIcet in fefto Natahs Domini • In fefto Pafce •

in fefto Pentecoftes • et in fefto Natiultatis Beate OQarie Vu'glnls • et bis In

anno ad capeUam Beati Thome COartyris de Glafg fcUicet ad feftum fuum

infra Natale et ad fertum tranflaclonis ejufdem • Et nos capltuhun Glafg
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commendantes diftum Walterum de tanto beneficio largicione et devocione

recopinius omnia predi6la veftimenta et alia fub condicionibus modis et

fonnis per ipfum Walterum appofitis • promittentes eadem falva cuftodire

quantum duraverint ficut alia ecclefie noftre veftimenta ad di6lum ufum • et

ad accommodandum et deliberandum ad capellam de COaychan et ad

capellam San6li Tliome prout fuperius eft expreffum • et hec omnibus

quorum intereft tenore prefentium fignificamus • In cujus rei teftimonimn

buic parti indentate penes di6lum caplum remanenti figillum mei Walteri

eft appenfum • alteri vero parti penes di6lum Walterum remanenti figillum

commune capituli noftri eft appenfum • Datum apvid Glafg • xij die menfis

Julij • Anno gratie cocccxx •

Oanonici dant Ecclefiam do Eglifmalefocb Cl)onafterio de Kelchau et

Watftirker Conventui de COaikos •

268 Viris vurabihbus et difcretis ©nis Waltero de Rule precentori ecctie de

Glafg et RoBto de Stannpet canonico ejufd • Johannes Wyfchard • WiHs

de Yetham archidiaconi Glafg ecclie et Thevidahe • Gilbtus de Gahvidia

archid ejufde • Wiiis de Lindeffaye • Johes Wyfchard de prebenda et

Hugo de Jnupefir concanonici fui faltm et fraterne dile6tionis augmentii •

Sciatis quod qtum in nobis e ad inftanciam Regis conceflimus Abbati et

conuentui de Kelchou • ecctiam de Eghfmalefoch in pprios fuos vfus • et

ecctiam de Watftu-ker abbati et conuentui de OOelros • dum tn vos aflenfum

prebueritis • Idcirco cum venerit ad vos vel aUqui ex fua parte concedatis

eis fa6lum fuper hoc cum communi figlllo quale ahjs in fimili cafu conceffiim

e • In cuj^ rei teftimoniii figLUa nra feriatim pntibus appofuimus • Datum

apud Sconam die Sabbati in fefto tranflationis Sci Benedi6li abbatis •

Anno Domini ct)cccxxi •
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Jofi Epifcopus dat medietatem de Litel Govan Holpitali de Polmade •

269 Vuiuerfis fan6le matris ecctie prefentem cartara infpc6lm-is Joliannes Dci

gratia Epifcopus Glafguenfis eternam in B'no falutem • Nouerit vniuerfitas

veflra quod nos attendentes terras et redditus Hofpitafis de Polmade per

predeceffores noflros et alios Clirifti deuotos eidem hofpitali collatas exiles

fuiffe et minus fufRcientes pro cultu diuino ibidcm continuando et fuften-

tatione fratrum et fororum inibi commorancium et in futuro commorari

valcntium • ad honorem Dei et di6li hofpitalis releuamen damus concedinnis

ct prefenti carta noftra confirmamus Deo et didlo HofpitaH ac fratrib^ et

fororibus in eodem perpetuo rcmanfuris medietatem totius terre noftre de

parua Gouan jaccntem inter didlum hofpitale et afiam parte ejufde terre

occidentalem cum oibus fuis pertinencijs commoditatibus Ubertatib^ et

ayfiamentis ad ipfam medietatem terre fpe6tantibus feu quoquo modo

fpectare valentibus • tenenda et habendam predicto Hofpitali fratribus et

fororibus ejufdem in puram et perpetua elemofinam adeo libere quiete

pacifice et honorifice ficut aUqua clemofina in regno Scocie Uberius quiecius

et honorificentius tenetur aut poffidetur • abfquo omni feruicio feculari

exadione feu demanda • In cujus rei teftimonium prefenti carte noftre

figiUu noftrum eft appenfum • Hijs teftibus COagiftro Johanne de Beruyc
'

B-nis Roberto de Sco Andrea et Johanne de Paffelet canonicis Glafg • ©•no

Adam de Holdena recSlore ecclefie de Kirkepatrik-domando • Domino

Waltero de Southuyk redlore ecclefie de Kirkpatrik-Croe • Domino Dauid

de Albirnyth perpetuo vicario de Drifdale et ©'no Nicholao fiUo Petri

re^lore ecclefie de Lyne • et muUis aUjs •
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Collatio prebcnde Waltero de Twynam •

• Datum per copiam •

270 TJniverfis ClirLfti fidelibus prefentes literas infpefturis Johannes permiffione

diuina Epifcopus Glafguenfis falutem in Domino • Quia fan6iiflimus pater

in ChrLfto -S" Px prebendam noftram in ecclefia Glafguenfi per confirma-

tlonem et confecrationem nofl:ram in curia vacantem fue coUationi refer-

vauit • ad quam quidem prebendam fereniflimus princeps et dominus nofl;er

Rex Scotl illufl;ris in primo aduentu nofl;ro de curia pofl; promotionem

noflram ad ecclefiam nofl;ram prefatam Glafg OQagrum Walteruin de T\vy-

nam clericum fuum nobis prefentauit afferens fibi et predeceflbribus fuis

juxta confuetudinem in regno Scocie a tempore a quo non extat memoria

approbatam :" ad omnia beneficia ante fidem et fidelitatem ab epifcopis

fibi factam qualitercumque vacantia et ad collacionem epifcoporum

pleno jure fpectantia • titulo Regio jus competere prefentandi • Quare

petijt cum magna inftancia di6lum clericum fuum virtute fue prefentationis ad

prefatam prebendam per nos fore admittendum • Nos igitvu* indignationem

feu ofTenfam Regiam fuftinere non valentes • nec juri fanctiflimi patris noftri

fummi pontificis cui obtemporare tenemiu* derogare intendentes • fed

mediam viam equitate penfata tenentes • fupradictum OQagrum Walterum

in canonicum ecclefie noftre prefate admifimus et eumdem falvo jure

cujuflibet annulo noftro de prebenda predicta invefl;iuimus • proteftatione

tamen fuper hoc premifla quod per hanc noftram admiflionem et invefti-

turam refervationi fanctiffimi patris nollri de predicta prebenda facte

nolumus in aliquo prejudicium generare • cui quidem proteftacioni idem

Walterus adhefit ac de non veniendo contra iftam proteftacionem fide

media et juramento corporali preftito prout in litteris fuis obligatorijs penes

nos remanentibus plenius continetur firmiter promifit • faluis fibi in omnibus

fuis defenfionibus legitimis qualitercumque competentibus • In cujus rei
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teftlmonium prefentibus figillum venerabilis in Clu-lfto patris et domini

Domini Walteri Dei gracia Epifcopi Dunkeldenfis ac Confervatoris tocius

cleri Scoticani una cum figillo noftro eft appenfum • Datum apud Sconam

juxta Perth in Concilio Generali celebrato ibidem die Jovis proxima ante

feftum Annunciationis Beate COarie Virginis • Anno Domini o)cccxxiv • In

cujus copic teftimonium figillum capituli Glafgucnfis una cum figillo Ricardi

Small tunc temporis decani ecclefie Glafg prefentibus funt appcnfa •

Datum apud Glafg die proxima poft feftum Sancle OOarie COagdalene •

Anno Domini mcccxlij •

Inftrumentum de Cgillo Epifcopi ad caufas amiffo et poftmodum invento •

.^71 In nomine ©'ni amen • Anno Natiuit ejusde mcccxxv • xxiij" die menfis

Aprilis indidiione o6tava • Viirabilis in Chrifto pater et dnus • ©'nus

Johannes Dei gra Eps Glafguen in curia fua apud Glafg • pfonaliter

exiftens in prefencia mci Johannis de Quincy pubHci auctoritate aplica

notarij et teftium fubfcriptorum alTeruit et alTerendo propofuit fe quoddam

figillum ad caufas confet^um • fonnam fou ymaginem beati Kentegerni Epi

patroui fui vna cum fcuto nobilis viri Willehni de Coucyaco ex vno latere •

pifciculo quodam annuhim in ore gerente defuper infixo • ac fcutum fuum

proprium ex aUo • auicula quadam defuper infixa vna cum nominis fui

infcriptione in fe hns impreflum ^ cafu fortuito amifilTe amiflumque fe ipfu

afHnnafle • Qui quide vurabihs pater proteftatus fuit et proteftando intimaviit

fe prenominato figillo fic cafuaUter amiflb etiam fi ipfu poftea quoquo cafu

contingeret inueniri :' nuUatenus fore vfurum • nec aUqua aUa inftrumenta

acta judiciaUa feu tras ad caufas vel quecumque munimenta feu documenta

cujufcumq^ forme feu tenoris exiftant fe fignaturum feu roboraturum fore cum

eodem • afferendo nihilominus propofuit et proteftando infuper affirmauit

quod tras cartas inftriiita acta judiciaha feu quocumq, mmiimenta vel
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documenta qiiameumq^ fcu qualeraevunque in fe formam contlnentes feu

continentia a prima die creationis ejufdem confectas feu confecta ac

impreffiu-a prefati figilli fignatas feu lignata • fi quas vcl que in medium

proferri forte contigerit • fe nullo modo ratificaturu nec pro rato in poflerum

liabiturum • imo tanquam falfas vel falsa irritas fcu irrita caffas feu caffa ac

nullius fore momenti feu firmitatis habendas vel habenda • Quod et tunc

pronunciauit fe denunciaturum nec [nifi ?3 iUi quoru interell tras fuas fi

quas forma et impreffione fjfati figilli ante diem amiffionis ejufde confectas

habuerint confignatas ante fefl:um Sce Trinitatis proximo futurum quod

eifde ide ©'nus pro peremptorio termino extuc duxit pfigendum figillo fuo

magno feu ejus raedia impreffione duxerint renouandas • De quibus oibus

et finguHs premiffis prefatus Dominus Epifcopus petijt et cum inllantia

poflulauit per me prefatum Johem publicum fuper hoc confici inflrunmtu

ac in formam publicam p me redigendum • Sane [di6lo] anno ab incarnaone

©•ni vhiraa die menfis ApriHs indictione fupradca pfatus ©"nus Epus apud

manerium fuum de Lacu degens in prefencia mei Johannis antedicti

intimando afferebat |5fatum fuum figillu fic amiffum per Robtum dcum del

Barkour juxta capellam Beate COarie de Dubretan vt affirmabat dictus

RoBtus fore inuetum quod p dominum Jacobu de Im^j^n monachiun de

Palfilet fibi fiierat pntatum • Quo prefentato et ofl^enfo iUud figillu ide ©nus

Epus admifit figillo abbatis de Paifilet fignatum • omnibus proteflaonibus

premLnis de eodem figiUo in poflerum non vtendo • non cum eodem

fignando nec quod factu fuerat per idem ratificando nec pro rato

habendo • necnon et de oibus et finguHs articuHs prefibatis palara et pubHce

repetitis ac etiara iteratis • fuper quaquidera figiUi inuentione prefentaone

admiffione nccnon proteflaone prehabita et pacta premiffis pecijt et cum

inflancia poflulauit idera B^nus Epifcopus per rae pfatum notarium

]iubHcura fibi hoc confici inftruraentura et in pubHcara formam redi-

gendura • Preterea auo ab Incarnaone B-ni et indictione pnotatis xviij

die raenfis COaij in prefentia mei notarij antedci prenominatus Dominus
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Epifcopus iii capitulo majoris ccclefie fue Glafguenfis prefentc majori parte

ac faniore predifti capituli tracSatum fecit fuper araiflTione et inventione

dci figilli necnon et dc futura difpofitione fupcr codem figillo facienda

diligenfr quo quidem traftatu fupcr lioc premiffo fepedi6lus ©'nus Epus

vnaniini confilio capitiili interveniente fic duxit ordinandum • vt fraudibus

et malicijs liominu fortius occurratur et vt falfitas que veritatis eft

inimica radicitus extirpetur • quod lioc prefens publicum inftrumentum

triplici ejus figilli impreffione in triplici genere ccre fcilicet rubea alba ct

viridi in tcftimoniu premifforu fignaretur ita videlicct quod quodcum^pie

inftrumentum aliud ab ifto feu munimentu impreflione ejufde figilli

roboratu poftea contigerit in luce fore prolatum virlbus vacuetur oTo et

nullius robur optineat firmitatls • et quod hijs peractis et plenius adimpletis

pfatum figillum in publico frangerctur • Et ad perpetuam hujus rel memoriam